1
SBS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Seguradoras– 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef n° 035/2020.

Brasília-DF, 07 de abril de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
HELI SANTOS VIEIRA DA COSTA
Chefe do Serviço de Relações de Trabalho
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH
SCS, Quadra 09, Lote "C", Ed. Parque Cidade Corporate, Bloco "C"

CEP 70308-200 - Brasília - DF

Assunto: Relação dos Empregados (as) da Mesa Nacional de Negociação Permanente da

Ebserh.

Prezado Senhor,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -

CONDSEF e a FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -

FENADSEF, entidades sindicais legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº

26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20, respectivamente, sediadas no SBS, Quadra 01,

Bloco K, Ed. Seguradoras, Salas 308/314, Brasília-DF, CEP 70093-900, neste ato representadas

por seu Secretário-Geral, Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, respeitosamente, apresentar os nomes

dos empregados (as) da Ebserh que irão compor a Mesa Nacional de Negociação Permanente:

 Região Sul:

 (Titular) Jedaias Rodrigues Oliveira – PR

 (Suplente) Naira Maria Bizarro - SC

 Região Sudeste:

 (Titular) Lucas Mota Hauck - MG

 (Suplente) Carlos Alberto Chácara Barbosa – ES

 Região Centro-Oeste:

 (Titular) Joilson Ruas do Nascimento – MT

 (Suplente) Simone Alves Sacramento Lima - GO

2
SBS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Seguradoras– 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

 Região Nordeste:

 (Titular) Miguel Silva Viana – PI

 (Suplente) Reginaldo Alves Bazan – SE

 Região Norte:

 (Titular) Eliane Pitman Dias Morais - TO

 (Suplente) Representante do Estado do Amazonas a ser indicado

 Representantes da Condsef/Fenadsef:

 Sérgio Ronaldo da Silva

 Jurandir Pereira Liberal

 Gislaine Fernandes – PE

Atenciosamente,

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef